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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties
1. Starkeklasse / 1ére Division

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.
1 Eschenbach TV STV Aktive SG PS80/EN80: 9.69 (24) WE/SL: 9.92 (11) KUG/LAP: 9.52 (4) 0.0 28.71 G
SSB/BAS: 9.10 (23) FTA/FTA: 9.43 (7) 800/800: 10.00 (8)
GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
9.24 (21)
2 STV Tuggen Aktive Sz STS/JP: 9.40 (16) SB/BL: 9.51 (14) STH/LEP: 9.67 (6) 0.0 27.98 S
SSB/BAS: 9.24 (8) TAe/TAé: 9.52 (12) WU/LA: 9.00 (10)
PS80/EN80: 8.98 (16)
3 Marbach TV STV Aktive SG WE/SL: 9.08 (6) GYMOH Ohne/GYMSE Sans: FTA/FTA: 9.29 (30) 00 27.93 B
GYMOH Ohne/GYMSE Sans: 9.43 (10)
9.77 (20) PS80/EN80: 8.80 (18)
4 Balgach STV Aktive SG PS80/EN80: 9.85 (14) WU/LA: 8.99 (5) WE/SL: 9.47 (8) 00 27.85
800/800: 9.44 (4) HO/SH: 9.92 (6) GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
GYMOH Ohne/GYMSE Sans: BO/SO: 9.53 (24) 9.30 (16)
9.29 (20) FTA/FTA: 7.90 (14)
BA/BP: 8.83 (10)
5 Kriessern STV Aktive SG STS/JP: 9.31 (5) KUG/LAP: 9.35 (4) FTA/FTA: 7.99 (14) 0.0 2743
PS80/EN80: 9.48 (18) WE/SL: 9.28 (7) SPE/LJ: 9.60 (6)
GK/CE: 8.98 (20) BA/BP: 9.14 (11) SSB/BAS: 9.61 (16)
6  Triengen TV Aktive LU FTA/FTA: 10.00 (9) BA/BP: 9.04 (13) SR/AB: 9.46 (18) 00 2712
GYMOH Ohne/GYMSE Sans: TAe/TAé: 8.98 (22) STH/LEP: 9.25 (4)
8.61 (26) SSB/BAS: 8.49 (9)
7 TV St. Peterzell Aktive SG TAe/TAé: 9.00 (10) KUG/LAP: 8.78 (6) BA/BP: 9.21 (12) 0.0 27.06
WUJ/LA: 8.98 (7) GK/CE: 9.33 (18) FTA/FTA: 8.90 (14)
PS80/EN80: 8.72 (8) WE/SL: 8.25 (5) SPE/LJ: 9.59 (5)
8 Turnverein & Damenriege Dagerlen  ZH SSB/BAS: 8.83 (11) PS80/EN80: 8.73 (18) WE/SL: 8.34 (10) 0.0 26.78
Aktive BA/BP: 9.53 (12) GYMOH Ohne/GYMSE Sans: GKI/CE: 9.18 (20)
HO/SH: 8.36 (7) 9.07 (15)
9 Bilach TV STV Aktive ZH SR/AB: 8.91 (13) WE/SL: 7.13 (8) GK/CE: 8.49 (17) 0.0 2560
PS80/EN8O: 8.52 (18) KUG/LAP: 8.12 (8) HO/SH: 9.63 (4)
BA/BP: 9.05 (11) 800/800: 8.22 (5)
FTA/FTA: 8.93 (12)
10  Buchberg-Ridlingen TV Aktive SH SB/BL: 9.10 (9) KUG/LAP: 8.83 (5) 800/800: 8.16 (8) 0.0 25.03
PS80/EN8O: 8.59 (24) HO/SH: 7.64 (11) SSB/BAS: 8.50 (13)

WUILA: 7.53 (5)
WE/SL: 8.61 (7)

s Tec 17



Rheintaler Turnfest Balgach 2022

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties
2. Starkeklasse / 2éme Division

Rang Verein Kt Teil 1
Rang Société Ct Partie 1
1 Buchs TV STV Aktive SG WU/LA: 9.46 (7)

2 Gams TV STV Aktive SG STS/JP: 9.37 (4)
PS80/EN80: 9.00 (8)

3 Turnverein Vilters Aktive SG SSB/BAS: 9.48 (16)
BA/BP: 8.80 (9)

4  Bettwiesen TVDR & TV TG FTA/FTA: 8.42 (12)

PSB0/ENSO0: 8.93 (12)
TAe/TAE: 9.07 (8)

5 TV Cervus Andwil-Arnegg Aktive SG SSB/BAS: 8.87 (13)

BA/BP: 8.62 (13)

6 STV Au SG Aktive SG HO/SH: 9.75 (4)
WUI/LA: 7.58 (8)

7 Gais TV aktive AR BO/S0O: 9.45 (31)

8  Berneck TV STV Aktive SG WUI/LA: 8.35 (5)
PS80/EN8O: 7.36 (22)

9 TV Widnau Aktive SG FTA/FTA: 8.40 (19)
WUI/LA: 6.96 (6)

10  Gommiswald STV Aktive SG SPE/LJ: 8.39 (5)
KUG/LAP: 6.73 (5)
SSB/BAS: 9.03 (12)

11 Elgg DTV TV Aktive ZH KUG/LAP: 7.79 (12)
WE/SL: 8.15 (11)

12 Déttlikon TV STV TV /DR ZH WUI/LA: 7.40 (7)

STSIJP: 7.63 (7)
HO/SH: 8.35 (13)

nTec

Teil 2
Partie 2

FTA/FTA: 9.89 (20)
WE/SL: 8.62 (6)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.80 (13)

WE/SL: 8.90 (4)
KUGILAP: 9.08 (5)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.46 (12)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.85 (12)
PSB0/ENS0: 8.83 (14)

WE/SL: 8.81 (8)
STHILEP: 9.17 (12)

WE/SL: 8.57 (4)
TAe/TAé: 8.58 (10)
SRIAB: 8.53 (12)

FTA/FTA: 8.20 (27)

FTA/FTA: 7.92 (9)
WE/SL: 8.23 (7)

FTA/FTA: 8.33 (24)

KUG/LAP: 7.64 (7)
PS80/EN8O: 7.64 (20)

SB/BL: 8.29 (4)
PS80/EN80: 8.63 (16)

STHILEP: 6.45 (4)
PS80/EN8O: 8.38 (14)
SSB/BAS: 8.57 (15)

WE/SL: 7.00 (4)
SB/BL: 6.64 (12)
SPE/LJ: 8.05 (8)

Teil 3
Partie 3

PSBO/ENSO: 9.15 (14)
SR/AB: 9.35 (16)

HO/SH: 9.12 (4)
SR/AB: 9.01 (17)
800/800: 8.80 (6)
TAe/TAE: 9.65 (15)

WE/SL: 8.87 (4)
HO/SH: 9.13 (4)
800/800: 9.10 (4)

BO/SO: 8.55 (22)

PSB0/ENSO: 9.04 (8)
800/800: 8.21 (4)
STHILEP: 8.40 (4)

PS80/ENS0: 8.57 (16)
SSB/BAS: 9.26 (11)

PSB0/ENSO: 7.93 (18)
KUGI/LAP: 7.29 (6)

TAe/TAé: 9.60 (8)
800/800: 8.29 (5)

WE/SL: 8.26 (9)
GK/CE: 9.39 (18)

800/800: 7.81 (9)
FTA/FTA: 8.34 (6)
WE/SL: 6.93 (9)

STSIJP: 7.64 (6)
SPE/LJ: 8.74 (8)
800/800: 7.57 (5)

SSB/BAS: 8.72 (9)
KUGILAP: 7.26 (10)
PSBO/ENSO: 7.90 (8)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

e

Total
Total

28.38

27.60

27.11

26.35

25.98

25.35

25.28

24.97

24.70

24.53

24.27

23.03
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties
3. Starkeklasse / 3éme Division

Rang Verein
Rang Société

1
2

10

1"

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

26

Weite TV/DTV Aktive

STV Benken SG Aktiv

Flums TV STV Aktive

Azmoos-Triubbach TV STV Aktive

Stadtturnverein Wil Turnen

Sax TV STV Aktive

Oberriet KTV Aktive

TV Sargans Aktive

Grabs TV STV Aktive

Walensee-Unterterzen TV STV Aktive

Zuzwil TV Mixed

Sevelen TV STV Aktive

Rebstein TV Aktive

Roggwil STV Aktive

Diepoldsau-Schmitter SVD Aktive

Wald TV Aktive

Rithi TV ARM

TECNOPLAST TS Héchst Aktive

Winikon TV STV Aktive

Sennwald-Salez-Haag TV STV Aktive

Unterégeri TV STV Aktive
TV Niederbiren Aktive

STV Schwarzenbach Aktive
TV Marthalen Aktive
Engelburg TSV Aktive

Watt Turnverein Frauen

nTec

Kt
Ct

SG
SG

SG
SG

SG

SG

SG

SG

SG

SG

SG

SG

SG

TG
SG

AR

SG

LU

SG

ZG
SG

SG

ZH

SG

ZH

Teil 1
Partie 1

GK/CE: 9.70 (19)

FTA/FTA: 9.14 (8)
BA/BP: 9.45 (23)

SSB/BAS: 9.53 (21)
GK/CE: 9.11 (17)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.84 (11)
WU/LA: 9.53 (6)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.77 (9)

BA/BP: 8.78 (11)
PSB80/EN8O0: 9.70 (6)

SSB/BAS: 9.03 (14)
BA/BP: 9.18 (9)

PSB0/ENS0: 9.04 (12)

PSB0/ENS0: 9.15 (14)

800/800: 8.02 (6)
GK/CE: 9.11 (17)

TAe/TAE: 8.47 (7)
BA/BP: 8.98 (18)

PS80/EN80: 8.03 (14)

SRI/AB: 9.14 (17)
PSB0/ENSO: 8.73 (14)
FTA/FTA: 8.67 (15)
KUG/LAP: 7.73 (5)

FTA/FTA: 7.96 (18)

BA/BP: 8.43 (18)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.78 (17)

WE/SL: 8.27 (8)
FTA/FTA: 8.87 (12)

BO/SO: 8.88 (14)
RE/BF: 8.37 (12)

KUGILAP: 7.15 (4)
GKICE: 8.74 (15)

WE/SL: 7.76 (11)
KUG/LAP: 7.97 (6)

SRI/AB: 9.14 (18)

FTA/FTA: 7.91 (21)

Teil 2
Partie 2

BA/BP: 9.70 (16)
SR/AB: 9.53 (16)

GK/CE: 9.06 (22)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.67 (14)
SP/SA: 9.55 (26)

STS/JP: 10.00 (4)
BA/BP: 9.08 (10)

HO/SH: 9.75 (4)
SSB/BAS: 9.19 (9)

BO/SO: 9.23 (20)
SRIAB: 9.33 (12)
WE/SL: 8.38 (7)

WUI/LA: 8.93 (10)

PS80/EN80: 9.19 (12)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.44 (9)

SRIAB: 9.10 (21)

SRIAB: 9.36 (13)
WE/SL: 7.81 (4)

BA/BP: 8.49 (13)
FTA/FTA: 9.07 (12)

PS80/ENSO: 7.77 (10)
SB/BL: 8.20 (8)

PS80/EN80: 8.93 (10)

BO/SO: 8.91 (15)

SP/SA: 8.07 (10)

PS80/EN80: 8.88 (10)
SB/BL: 8.10 (12)

PSB80/ENSO: 8.19 (8)

SB/BL: 8.20 (10)
BA/BP: 7.96 (15)

FTA/FTA: 8.33 (19)

STS/IJP: 8.44 (6)
HO/SH: 8.43 (7)

TAe/TAE: 9.00 (6)
FTA/FTA: 7.43 (6)

WUI/LA: 8.16 (9)
PSB80/ENSO: 7.29 (6)

Teil 3
Partie 3

TAe/TA&: 10.00 (11)
PSB0/EN8O: 9.55 (6)

TAe/TAé: 9.70 (9)
PSBO/ENSO: 9.40 (8)

SRI/AB: 9.62 (23)

PS80/EN80: 8.78 (8)

800/800: 10.00 (4)
WE/SL: 7.25 (4)

FTA/FTA: 8.39 (6)
TAe/TAé: 8.93 (8)

WUILA: 8.29 (8)
TAe/TAE: 9.07 (12)

WE/SL: 8.62 (4)
GKICE: 8.64 (12)

FTA/FTA: 8.91 (12)

PS80/EN80: 8.63 (12)

TAe/TAé: 9.47 (12)

PS80/EN80: 8.59 (16)

WE/SL: 8.18 (7)
SPE/LJ: 7.94 (5)

SRI/AB: 9.42 (22)

WE/SL: 8.92 (5)
KUG/LAP: 8.84 (4)

HO/SH: 8.59 (6)
KUG/LAP: 8.09 (6)

BA/BP: 8.53 (18)
SSB/BAS: 8.40 (14)

WUILA: 8.33 (12)
KUGI/LAP: 7.82 (6)

FTA/FTA: 7.97 (19)

FTA/FTA: 8.68 (10)
SP/SA: 8.21 (11)

PSB80/EN8O: 7.82 (10)
WE/SL: 8.20 (6)

SPE/LJ: 8.88 (7)
PSB0/ENSO: 8.04 (8)

PSBO/ENSO: 7.32 (12)

SB/BL: 8.78 (8)
STS/JP: 8.67 (9)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

e

rheintaler
lurniest halgach
m -

Total
Total

29.40
28.45

28.29
28.18

28.01

27.19

27.09

27.02

26.78

26.72

26.61

26.57

26.50

26.22
25.88

25.82

25.77

25.68

25.32

25.24

25.04
24.86

24.70

24.69

24.68

24.44

12

Ausz.
Dist.
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Rang Verein
Rang Société

27
28

29

30

31

32

33

Steinach STV Aktive
STV Liichingen Aktive

Goldingen TV STV Aktive
Ebnat-Kappel TV STV Aktive
Staad TV TV Staad

Sulgen TV Aktive

Thal TV STV Aktive

nTec

Kt
Ct

SG
SG

SG

SG

SG

TG

SG

Teil 1
Partie 1

BO/SO: 9.19 (23)

FTA/FTA: 8.02 (12)
SB/BL: 6.53 (4)
HO/SH: 7.63 (4)

PSB0/EN8O0: 7.64 (16)
SSB/BAS: 8.41 (12)
KUGILAP: 7.92 (4)

GK/CE: 9.07 (12)

SRI/AB: 7.99 (17)

WU/LA: 8.05 (8)
KUG/LAP: 7.14 (7)

Teil 2
Partie 2

WE/SL: 7.89 (6)

WU/LA: 7.76 (5)
WE/SL: 7.65 (4)

WE/SL: 8.09 (5)
WU/LA: 7.97 (4)

SPE/LJ: 7.25 (4)
WE/SL: 8.12 (4)

PS80/ENSO: 7.34 (14)

FTA/FTA: 6.69 (8)
PSB0/ENSO: 7.89 (10)

SPE/LJ: 8.51 (5)
WE/SL: 7.33 (9)

Teil 3
Partie 3

PS80/EN80: 7.35 (10)

KUG/LAP: 8.40 (4)
PSBO/ENSO: 7.16 (6)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.60 (13)

800/800: 7.57 (8)
KUGI/LAP: 8.61 (4)

PSB0/ENSO: 7.32 (14)

WE/SL: 7.12 (8)
SB/BL: 6.59 (15)

WU/LA: 7.60 (6)
SB/BL: 7.38 (6)
STH/LEP: 8.75 (4)

PSB0/ENSO: 6.85 (14)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

e

rheintaler
: iz balgach

Total
Total

24.43
24.10

23.60

23.30

23.18

23.16

22.23

2/2

Ausz.
Dist.
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties
4. Stiarkeklasse / 4éme Division

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

1 Oberriet TV STV LA SG WE/SL: 9.81 (6)

2 Steinenberg-Grasswil TV Aktive BE SB/BL: 9.27 (8)

3 Ganterschwil TV STV Aktive SG FTA/FTA: 9.69 (7)

4 Embrach TV STV Aktive ZH PS80/EN80: 8.49 (8)

5 Sulgen DTV STV Aktive TG SSB/BAS: 8.59 (12)

5 Watt Turnverein Aktive ZH KUG/LAP: 8.42 (4)
SB/BL: 9.26 (5)

7 Benken DR+FR STV Aktive SG SSB/BAS: 8.82 (10)

8 St. Gallen Ost TV Aktive SG PS80/EN80: 8.36 (8)

9 Oberriet TV STV AR/DR SG GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
8.38 (10)

10  Brislach TV Aktive BL WU/LA: 7.51 (6)

11 Lutzenberg TV Aktive AR SB/BL: 6.00 (4)
FTA/FTA: 8.09 (6)

12 Heerbrugg STV Aktive SG PS80/EN8O0: 7.45 (8)

13  Dielsdorf TV STV Aktive ZH KUG/LAP: 7.37 (4)
HO/SH: 6.63 (4)

14  Dachsen SATUS Aktive ZH PS80/EN80: 5.77 (10)

15  Herisau STV Aktive AR FTA/FTA: 7.34 (6)

nTec

Teil 2
Partie 2

WU/LA: 9.61 (6)
SPE/LJ: 8.60 (7)

WE/SL: 7.99 (6)
FTA/FTA: 8.66 (18)

FTA/FTA: 7.36 (6)
PS80/EN80: 8.88 (6)

WE/SL: 6.93 (4)
STSIJP: 8.15 (4)

FTA/FTA: 7.98 (11)

WE/SL: 8.61 (4)
WUI/LA: 7.59 (4)

FTA/FTA: 8.52 (12)

SPE/LJ: 8.50 (4)
PS80/EN80: 7.86 (8)

KUG/LAP: 6.97 (4)
WE/SL: 7.09 (4)

KUG/LAP: 6.53 (8)

WE/SL: 6.86 (4)
SPE/LJ: 8.25 (4)

WE/SL: 6.40 (7)
SB/BL: 4.16 (6)

Teil 3
Partie 3

PSB0/ENSO: 9.68 (8)

800/800: 9.28 (4)
FTA/FTA: 8.66 (6)

PS80/ENS0: 8.21 (10)

SPE/LJ: 9.09 (4)
800/800: 8.34 (5)

STH/LEP: 9.00 (4)
WU/LA: 8.49 (5)

STH/LEP: 9.00 (11)

PS80/ENS0: 7.99 (12)

KUG/LAP: 8.57 (4)
800/800: 7.82 (4)

PS80/EN80: 7.28 (6)

STH/LEP: 8.60 (4)
SB/BL: 8.06 (4)

WUI/LA: 7.10 (4)
800/800: 7.71 (4)

WE/SL: 7.22 (8)

WUI/LA: 6.38 (4)
800/800: 6.46 (4)

WUILA: 6.06 (8)
WU/LA: 6.17 (6)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

e

Total
Total

29.10
26.78

25.89
25.82

25.43

25.43

24.79
24.66

24.18

23.91

21.69

21.20
20.98

18.23
17.67
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries
1. Starkeklasse / 1ére Division

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.

Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.

1 Kriessern STV FR/ MR SG FF1/FF1: 9.63 (27) FF2/FF2:9.77 (24) FF3/FF3: 9.40 (27) 0.0 2883 G
KUG/LAP: 10.00 (4)

2 Oberriet TV STV Fit&Fun SG FF1/FF1: 9.58 (20) FF2/FF2: 9.90 (20) FF3/FF3: 9.22 (20) 0.0 2870 S

3 STV Au SG MR/DR2 SG FF1/FF1: 9.25 (21) FF2/FF2: 9.59 (21) FF3/FF3:9.11 (21) 0.0 27.95 B

nTec

17



e
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Rheintaler Turnfest Balgach 2022
Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries
2. Starkeklasse / 2éme Division

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.

1 Buchs FR STV F&F SG FF1/FF1:9.78 (13) FF2/FF2: 10.00 (13) FF3/FF3:9.26 (13) 0.0 29.04 G

2 Gossau TV SFM 40+ SG FF1/FF1: 9.45 (13) FF2/FF2: 10.00 (13) FF3/FF3: 9.55 (13) 0.0 29.00 S

3 Zuzwil TV FR/MR SG FF1/FF1: 9.76 (15) FF2/FF2: 9.84 (12) FF3/FF3:9.19 (15) 0.0 28.79 B

4 Marbach TV STV FR/ MR SG FF2/FF2: 9.68 (13) FF1/FF1: 9.54 (13) FF3/FF3: 9.44 (13) 0.0 28.66

5 Sennwald TV STV Fit&Fun SG FF1/FF1: 9.53 (16) FF2/FF2: 9.06 (16) FF3/FF3:9.10 (16) 0.0 27.69

6 Balgach STV Mixed SG FF1/FF1: 9.05 (13) FF2/FF2: 9.42 (13) FF3/FF3: 9.06 (13) 0.0 27.53

7 Gams TV STV Frauen/M SG FF1/FF1:9.21 (12) FF2/FF2: 8.74 (12) FF3/FF3:9.01 (13) 0.0 26.96

8 Wallisellen TV STV Mixed ZH WU/LA: 6.75 (8) KUG/LAP: 6.16 (7) PS80/EN80: 3.87 (12) 0.0 15.86

800/800: 3.00 (5) SB/BL: 7.29 (6)

s Tec 17



Rheintaler Turnfest Balgach 2022

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

3. Starkeklasse / 3éme Division

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

1 Triengen TV Old Boys LU FF1/FF1: 9.63 (10)

2 STV Lichingen FR + MR SG FF1/FF1: 9.25 (9)

3 Ruthi TV MR/FR SG FF1/FF1: 9.56 (10)

4 Walensee-Unterterzen TV STV SG PS80/EN80: 9.52 (6)
MannerA2

5 TV Widnau MR/FR SG FF1/FF1:8.91 (12)

6 Staad TV Manner SG FTA/FTA: 9.64 (6)

7 Goldingen TV STV Frauen SG FF1/FF1: 8.45 (12)

8 Hochfelden FR STV Frauen ZH FF1/FF1: 8.23 (7)

9 Stadel TV STV Manner ZH FF1/FF1:8.10 (12)

nTec

Teil 2
Partie 2

FF2/FF2: 10.00 (12)
FF2/FF2: 9.54 (9)
FF2/FF2: 9.35 (10)
SB/BL: 8.18 (8)

FF2/FF2:8.33 (12)
KUG/LAP: 7.38 (6)
FF2/FF2:8.14 (12)
FF2/FF2:7.57 (7)

FF2/FF2:6.78 (12)

Teil 3
Partie 3

FF3/FF3: 9.60 (12)
FF3/FF3: 9.60 (9)
FF3/FF3: 9.06 (11)
WUILA: 9.32 (6)

FF3/FF3: 8.89 (12)
SB/BL: 8.77 (6)
FF3/FF3: 8.42 (12)
FF3/FF3: 8.32 (7)
FF3/FF3: 6.87 (12)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

e

Total
Total

29.23
28.39
27.97
27.02

26.13
25.79
25.01
24.12

21.75
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Senioren 3-teilig / Seniors 3 parties
1. Starkeklasse / 1ére Division

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

1 Marbach TV STV FR/ MR SG FF2/FF2: 10.00 (13)
2  Kriessern STV FR/ MR SG FF1/FF1: 10.00 (15)
3 STV AuSG MR/DR2 SG FF1/FF1: 9.87 (13)
4 Sirnach / Wiezikon Mixed TG FF1/FF1:9.16 (17)

nTec

Teil 2
Partie 2

FF1/FF1: 10.00 (12)

KUG/LAP: 10.00 (4)
FF2/FF2: 10.00 (14)

FF2/FF2: 9.69 (13)

FF2/FF2:9.52 (21)

Teil 3
Partie 3

FF3/FF3: 9.77 (12)
FF3/FF3: 9.38 (15)

FF3/FF3: 9.51 (13)
FF3/FF3: 9.37 (21)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0
0.0

e

Total Ausz.

Total Dist.
29.77 G
29.38 S
29.07 B
28.05

17
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Senioren 3-teilig / Seniors 3 parties
2. Starkeklasse / 2éme Division

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

1 Balgach STV Mixed SG FF1/FF1: 10.00 (6)

2  Zeglingen MR BL FF1/FF1: 10.00 (9)

3 Triengen TV OldBoys LU FF1/FF1: 10.00 (12)

4 Zuzwil TV FR/MR SG FF1/FF1:9.91 (12)
Ebnat-Kappel FTV STV Frauen SG FF1/FF1: 9.40 (11)

6 Niedererlinsbach TV STV Senioren SO FF1/FF1: 9.43 (8)

nTec

Teil 2
Partie 2

FF2/FF2: 10.00 (6)
FF2/FF2: 9.85 (9)
FF2/FF2: 10.00 (12)
FF2/FF2: 10.00 (12)
FF2/FF2: 9.89 (11)
FF2/FF2: 9.58 (8)

Teil 3
Partie 3

FF3/FF3: 9.81 (6)
FF3/FF3: 9.87 (9)
FF3/FF3: 9.68 (12)
FF3/FF3: 9.65 (12)
FF3/FF3: 9.22 (11)
FF3/FF3: 9.30 (6)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

29.81
29.72
29.68
29.56
28.51
28.31
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 1-teilig / Actifs 1 partie
Gerateturnen / Gymnastique aux agrés

Rang Verein

Rang Société

1 Balgach STV Jugend

2 Herisau STV Aktive

3 Bettwiesen TVDR & TV

4 Eschenbach TV STV Aktive
5 Gossau TV Aktive

6 Rapperswil-Jona Jugi Getu 3
7 Elgg DTV TV Aktive

8 Ebnat-Kappel TV STV Aktive
9 Déattlikon TV STV TV /DR
10 Watt Turnverein Aktive

nTec

Kt
Ct

SG
AR
TG
SG
SG
SG
ZH
SG
ZH
ZH

Teil 1
Partie 1

BO/SO: 9.55 (22)
BO/SO: 9.33 (18)
SSB/BAS: 9.09 (15)
GKICE: 9.07 (10)
GKICE: 8.91 (18)
SSB/BAS: 8.69 (10)
SRIAB: 8.62 (14)
SR/AB: 8.48 (9)
BA/BP: 8.47 (12)
SRIAB: 8.43 (12)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

9.55
9.33
9.09
9.07
8.91
8.69
8.62
8.48
8.47
8.43

S -

Ausz.
Dist.
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 1-teilig / Actifs 1 partie
Aerobic / Aérobic

Rang Verein Kt Teil 1 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Déd. Total Dist.
1 Gossau TV aktive SG TAe/TAé: 9.22 (8) 0.0 9.217 G

2 STV Tuggen Aktive (2) Sz TAe/TAé: 9.18 (9) 0.0 9.184 S

3 Flums TV STV Aktive (2) SG TAe/TAé: 9.18 (9) 0.0 9.183 B

4 Watt Turnverein Frauen ZH TAe/TAé: 8.45 (9) 0.0 8.450

s Tec 17
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 1-teilig / Actifs 1 partie

Gymnastik

Rang Verein Kt
Rang Société Ct
1 Diepoldsau-Schmitter RG/GYM Aktive SG
2 Buchberg-Rudlingen TV Aktive SH

nsmec

Teil 1
Partie 1

GYMOH Ohne/GYMSE Sans: 9.17 (7)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans: 8.15 (16)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

e

Total Ausz.
Total Dist.
9.17 G
8.15 S

17
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Aktive 1-teilig / Actifs 1 partie
Fachtest Allround / Test de branche allround

Rang Verein Kt Teil 1 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Déd. Total Dist.
1 Eichberg TV STV Aktive SG FTA/FTA: 8.63 (19) 0.0 8.63 G

2 Schmerikon DTV STV Mixed SG FTA/FTA: 8.61 (8) 0.0 8.61 S

3 Goldingen TV STV Aktive SG FTA/FTA: 8.60 (13) 0.0 8.60 B

4 St. Gallen Ost TV Aktive SG FTA/FTA: 8.59 (13) 0.0 8.59

5 Rheineck TV STV Aktive SG FTA/FTA: 8.48 (6) 0.0 8.48

6 Elgg DTV TV Aktive ZH FTA/FTA: 8.41 (21) 0.0 8.41

7 Wald TV Aktive (2) AR FTA/FTA: 8.08 (10) 0.0 8.08

8 Dachsen SATUS Aktive ZH FTA/FTA: 7.67 (6) 0.0 7.67

s Tec 17
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 1-teilig / Dames/hommes 1 partie
Aerobic / Aérobic

Rang Verein Kt

Teil 1 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Déd. Total Dist.
1 Mels DTV STV Frauen SG TAe/TAé: 9.32 (10) 0.0 9.316 G
2 STV Tuggen TAe U35 Sz TAe/TAé: 8.98 (9) 0.0 8.984 S

nTec

17
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 1-teilig / Dames/hommes 1 partie

Gymnastik / Gymnastik

Rang Verein Kt Teil 1
Rang Société Ct Partie 1
1 Stein TV Gym 35+ AR

GYMOH Ohne/GYMSE Sans: 9.46 (7)

nTec

Abz.
Déd.

0.0

Total
Total

9.46

17

Ausz.
Dist.
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 1-teilig / Dames/hommes 1 partie
Fachtest Allround / Test de branche allround

Rang Verein Kt Teil 1
Rang Société Ct Partie 1
1 Unterageri TV STV 35+ Mix ZG FTA/FTA: 9.08 (7)

nTec

Abz.
Déd.

0.0

Total
Total

9.08

17

Ausz.
Dist.



